
SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“),

mezi smluvními stranami:

MEDIAL spol. s r.o.
se sídlem Na dolinách 128/36, 147 00 Praha 4
IČO: 14892901, DIČ: CZ14892901
Bank, spojení: ČSOB Praha 1

Číslo účtu: xxxxxxxxxx
Zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 1299
zastoupená: Ing. Janem Markem, jednatelem

(dále jen „prodávající“)

a

Nemocnice Jablonec nad Nisou, p. o.
se sídlem Nemocniční 4446/15, 466 01 Jablonec nad Nisou
IČO 00829838, DIČ CZ00829838
Bank, spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: xxxxxxxxxxx
zastoupená MUDr. Vítem Němečkem, MBA, ředitelem

(dále jen „kupující“)

I.

Prodávající prodá kupujícímu zboží, jehož druh, typ a množství budou dohodnuty
mezi prodávajícím a kupujícím na základě předpokládané potřeby kupujícího a budou
průběžně korigovány po dohodě smluvních stran dle aktuální potřeby kupujícího. Přehled
zboží s uvedením cen je uveden v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí.
Prodávající a kupující prohlašují, že příloha č. 1 této smlouvy bude nadále ve vzájemných
vztazích vyplývajících z této smlouvy sloužit jako ceník zboží a uvedené ceníkové položky
budou předmětem koupě. Ceník bude jednou za 6 měsíců prodávajícím aktualizován, přičemž
kupujícímu tuto skutečnost před datem platnosti ceníku písemně oznámí.

II.

Zboží, které bude předmětem prodeje a koupě, bude do doby prodeje uloženo u
kupujícího, a to k zajištění urychlené distribuce a zásobování kupujícího zbožím tohoto druhu.
Kupující je oprávněn si deponované zboží v souladu s touto smlouvou kdykoliv odebrat a
koupit pro vlastní potřebu. Zboží bude u kupujícího umístěno v prostorách na pracovišti
Urologického oddělení a skladováno bude v místnosti s teplotou 10-40° C v samostatných
skříních (dále jen „konsignační sklad“). Evidenci o tomto zboží povede kupující. Zboží
zůstává majetkem prodávajícího až do vystavení faktury kupujícímu za jím spotřebované
množství, a to na základě informace od kupujícího.



III.

Kupující zajistí, aby zboží prodávajícího bylo uloženo odděleně od ostatního materiálu 
kupujícího a zabezpečeno proti odcizení.

Prodávající je povinen deponované zboží pojistit, a to zejména pro případ odcizení 
věci způsobem, při kterém pachatel překonal překážky chrámci věc před odcizením, nebo 
zničení věci živelní událostí apod.

Kupující je povinen neprodleně oznámit prodávajícímu škody způsobené na zboží 
prodávajícího a dojde-li k odcizení zboží, je kupující povinen tuto skutečnost neprodleně 
oznámit Policii ČR a prodávajícímu.

Kupující je povinen bezprostředně po obdržení nového zboží provést jeho kontrolu, a 
to především z hlediska jeho vad a úplnosti dodávky a případné zjištěné vady neprodleně 
oznámit prodávajícímu. Případné rozdíly musí kupující uplatnit formou písemné reklamace 
zboží nejpozději do 5 pracovních dní po dodání zboží.

V případě, že kupující zjistí vady zboží, má nárok požadovat po prodávajícím, aby 
zboží prohlédl a vadu posoudil. Pokud bude vada prodávajícím uznána, má prodávající 
následující povinnost:

a) odstranit vadu bez zbytečného odkladu opravou, přičemž za opravu se 
považuje i výměna vadného dílu za nový; nebo

b) dodat kupujícímu bez zbytečného dokladu novou věc jako náhradu za věc 
trpící vadou.

Reklamaci podá kupující písemně na kontaktní e-mail: gray@medial.cz. Prodávající 
posoudí vadu zboží, případně rozdíly v úplnosti dodávky a rozhodne o způsobu vyřešení ve 
lhůtě 10 dní od doručení reklamace.

IV.

Odkoupené zboží bude prodávající po dohodě s kupujícím průběžně doplňovat.

Při přejímání zboží a jeho prodeji, se smluvní strany zavazují dodržovat následující 
postup:
a) Příjem zboží: Kupující potvrdí prodávajícímu při příjmu zboží dodací list s uvedením typu 

a množství, ve kterém bude uvedeno, že se jedná o zboží k prodeji kupujícímu dle této 
smlouvy.

b) Prodej a odebrání zboží: Jako doklad o prodeji a výdeji zboží bude sloužit měsíční doklad 
o odebrání zboží (vyplní formulář prodávajícího) se specifikací, který vystaví prodávající 
a kupující je povinen tento doklad vyplnit a zaslat prodávajícímu k fakturaci.
Aktuální formuláře dokladů o odebrání zboží bude poskytovat prodávající kupujícímu 
buď v tištěné formě poštou nebo faxem, nebo elektronickou formou. Vyplněný formulář 
dokladu o odebrání zboží bude kupujícím na konci každého týdne a poslední pracovní den 
v měsíci zaslán elektronickou poštou nebo faxem prodávajícímu. Přílohu č. 2 této 
smlouvy tvoří vzor dokladu o odebrání zboží.

Převzetí zboží od prodávajícího, jeho uskladnění a výdej budou zajišťovány 
pověřeným zaměstnancem kupujícího. Kupující při podpisu této smlouvy písemně 
prodávajícímu oznámí jméno pověřeného zaměstnance. S pověřeným zaměstnancem 



prodávající uzavře ihned po podpisu této smlouvy dohodu o provedení práce a tento pověřený 
zaměstnanec ponese za deponované zboží hmotnou odpovědnost na základě písemné dohody 
o hmotné odpovědnosti. O pohybu zboží povede tento zaměstnanec kupujícího samostatnou 
evidenci. Současně kupující zajistí seznámení uvedeného zaměstnance kupujícího s obsahem 
této smlouvy a poučí jej o povinnostech, které pro něj z této smlouvy vyplývají.

V.

Prodávající se zavazuje odebrat zpět od kupujícího své deponované zboží, u něhož 
hrozí uplynutí exspirační doby před jeho použitím, avšak nejpozději 6 měsíců před uplynutím 
exspirační doby. Na tuto skutečnost musí upozornit kupující (osoba pověřená správou 
deponovaného zboží), jinak bude zboží vyfakturováno jako spotřebované. V případě, že na 
uvedenou skutečnost kupující upozorní, bude zboží po dohodě vyměněno za zboží nové 
s odpovídající exspirační dobou. Pokud bude kupující zboží od prodávajícího kupovat, 
zavazuje se přednostně kupovat a tedy odebírat zboží s nej kratší exspirační dobou tak, aby se 
maximálně zamezilo případné výměně. Prodávající se zavazuje dodávat zboží kupujícímu 
s exspirační dobou nejméně deset měsíců.

VI.

Kupující na základě žádosti prodávajícího umožní prodávajícímu prohlídku jeho zboží 
a provedení inventury zboží, a to za účasti kupujícího.

VIL

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za odebrané zboží cenu dle aktuálního 
ceníku. Na základě oznámeného odebrání zboží, tj. předám dokladu o odebrání zboží 
prodávajícímu, vystaví prodávající kupujícímu fakturu. Dohodnutá doba splatnosti faktury je 
30 dnů po jejím doručení kupujícímu. Úrok z prodlení činí 0,02% z nezaplacené částky a 
prodávající se zavazuje, že nebude u kupujícího uplatňovat úroky z prodlení při nedodržení 
splatnosti faktur, pokud dojde k připsání úhrady na účet prodávajícího do 120 dnů od doručení 
faktury kupujícímu.

Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavené daňové a účetní doklady 
(dále jen faktury) budou obsahovat náležitosti stanovené obecně závaznými právními 
předpisy. V případě, že prodávajícím vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné 
údaje, je kupující oprávněn takovou fakturu do data splatnosti prodávajícímu vrátit k opravě 
nebo vystavení nové faktury. U opravené nebo nově vystavené faktury běží nově doba 
splatnosti.

Kupující se zavazuje, že třetím fyzickým a právnickým osobám nesdělí, nezpřístupní, 
pro sebe nebo pro jiného nevyužije veškeré skutečnosti a informace týkající se zboží 
prodávajícího, pokud tak nebude povinen učinit na základě platné právní úpravy, především 
dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), a dle zákona č. 106/1999 
Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou číslovaných dodatků podepsaným 
oběma smluvními stranami.

Tato smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou.
Tato smlouvu lze vypovědět na základě písemné výpovědi kterékoliv smluvní strany, 

přičemž výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet prvního dne kalendářního měsíce po 
dni doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.



Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom.

Smluvní strany prohlašují, že práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí 
OZ.

Prodávající a kupující shodně prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich svobodné a 
vážné vůli a nebyla učiněna v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1 - Ceník

VD .V Praze dne.........7.... ' ' N Jablonci nad Nisou dne 2 8 -06- 2017

Za kupujícího:Za prodávajícího:

jednatel

0WEDMI2 
ffii— 'i li SPOL S R, O. 

Na Dolinách 128/36 
147 00 Praha 4 

DIČ: CZ14892901

MUDr.Vít Němeček, MBA 
ředitel

Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.
MUDr, Vít Némeáek, MBA 

řetíital
Nemocniční ulice 15

466 60 Jablonec nad Nisou



^VIEDML
Lékařská technika a speciální zdravotnický materiál

MEDIAL spol. s r.o.

Tel.:                 
Fax:                 

e-mai                 
             

Příloha ke smlouvě KS Jablonec nad Nisou

Číslo zboží: Název zboží: JC bez DPH: VZP: Klas. tř.

25-120502                      

25-U-403-S1                        

25-80239                       

25-77265                         

25-16927                  

25-U-6337                 

25-116337                    

25-910075                                   

25-035145AUS                           

25-798959                             

25-U-35150                         

25-48296                         

25-U-02                         

25-U-18                           

25-U-00                              

25-U-65                                

25-U-44                                

25-140015                                

25-180015                               

25-035146                               

25-917429                                

25-17130                                

25-7141326                                

25-7141328                                

strana: 1/1

Sídlo:
Na Dolinách 128/36
.147 00 Praha 4
tel.:            
fax:           

Provozovna:
Vlastibořská 2790/4
193 00 Praha 9
tel.:            
fax:            

IČ: 14892901
DIČ: C714892901
Bankovní spojení:
ČSOB Praha
č.ú.:            

Registrace v obchodním
rejstříku Městského soudu
Praha
Odd. C, vložka 1299
www.medial.cz


